
ZÁŽITKOVÝ TÝDEN S ODDÍLEM 2021 
Zveme tě na super zážitkový týden s oddílem, kde zažiješ spoustu srandy, ale taky se něco nového 

naučíš! Co všechno s námi můžeš zažít? Pojedeme třeba do Brna do vědecko-zábavního centra, do 

Olomouce do Zoo a na lanové aktivity, navštívíme hrad nebo zámek, podíváme s do Jumppakru, 

zahrajeme si lasergame a další super věci! Zkrátka zažiješ parádní srandu.  

Kdy to je? 

Je to v týdnu od 9. 8. do 13. 8. formou příměstského tábora, tedy každé ráno se sejdeme a večer se 

zase vrátíš domů.  

Co pro to musíš udělat?  

Přihlas se na mail, telefon nebo přes Facebook Kice Bilíkové (kristybilikova@gmail.com, 603 287 002) 

nebo Tomovi Janečkovi (tomasjenece@seznam.cz, 721 331 310), a to nejpozději do 31. 7. Dále musíš 

zaplatit VRATNOU zálohu, viz níže.   

Pro koho je akce určená? 

Pro všechny děti, které jsou na základní škole. Tedy pro každého, kdo má za sebou první třídu a je mu 

maximálně 15 let.  

Co všechno je hrazeno? 

Úplně všechno. Zaplatíme ti oběd i svačinu, jízdenky i vstupné.  

Jak je to se zálohou? 

Je to akce, která se už nemusí opakovat! Je jedinečná a je zadarmo. Proto se neboj tak vysoké zálohy. 

Informace k záloze: 

 

Výše zálohy:  1.000,00 Kč 

Vrácení zálohy:  ihned po skončení akce na účet 

Termín platby:  do konce července 

Číslo účtu:  107-1824660217/0100 

Variabilní symbol: 14191412 

Zpráva pro příjemce: JMÉNO ÚČASTNÍKA – zazitkovy tyden s oddilem 

Odhlášení účasti: do 1. srpna 100% vrácení zálohy 

   do 8. srpna 50% vrácení zálohy (nevztahuje se na nemoc nebo zranění) 

   v den začátku akce 0% vrácení zálohy (nevztahuje se na nemoc nebo zranění) 

Rodičům všech přihlášených pošleme 1.8. na email podrobný program našeho nezapomenutelného 

týdne! 

 

Realizace Letních kempů byla podpořena MŠMT ČR 

 

mailto:kristybilikova@gmail.com
mailto:tomasjenece@seznam.cz

